
monitor report
1 8 Firemní zprávy 2 8

1 9 Komentář 
Petra Nováčka

2 0 Komentář 
Jefima Fištejna

3 4

2 2 Barometr

2 4 Lidé a podniky 3 6

2 6 Káva s...

2 7 Palubní deník

41

E vro p s k ý  fo tb a l:
0  budoucnosti 
ne jpopu iá rně jší m íčové 
h ry  se jedná v  EU

Mléko: Ceny prudce 
lé ta jí, loňský  prům ěr 
a le  vyšel lépe než 
ro k  předtím

Státní energetická 
koncepce:
M in is te rs tvo  navrhuje 
rozšířit těžbu uhlí, 
opatrně  zm iňu je
1 rozvoj jád ra

Bankovní trh:
Česká spořite lna  
se zbav ila  dvanácti 
t is íc  prob lém ových 
dlužníků

4 2  Pomoc pro Brdy:
Peníze s líb il současný 
kab ine t, te n  příští 
nem usí finančn í závazek 
převzít

4 4  Kauza Galerie Liberec:
Konečné rozhodnutí 
m in is tra  Čunka není 
d e fin itivn í tečkou 
za sporem

4 8  Solární liga ČR:
Přihlášené fo tovo lta ické  
výkony m eziročně 
stoup ly  o 239  procent

5 0  Jiří Paroubek:
Nem yslím  s i, že budeme 
em ito va t jenom  další 
a da lš í d luhopisy, říká 
předseda ČSSD

5 2  Evropský parlament:
Topolánek představoval 
p rio rity  a s  výhradami 
obstál

5 4  Č eské  p ře d s e d n ic tv í 
EU: Řešení budoucího 
energe tického  m ixu se 
sk ládá  ze t ř í  částí



7 0

7 2

7 4

7 5

Martin Bursik:
Plyn i přes rusko-ukra- 
jin sko u  kriz i výhody 
neztra til, návrat ke 
starším  technolog iím  
nestačí

Stanislav Cieslar:
Ekolog ické požadavky 
Evropské unie 
napom áhají renesanci 
výroby e lek třiny  z jádra

Petr Hampl: Barack 
Obama sice ve vo lbách 
zvítězil, a le  jeho 
m arke ting  nebyl dobrý

Filip Hanzlík: Naději 
na překonání úpadku 
ský tá  inso lvenční 
zákon, k te rý  vstoupil 
v  p la tnos t vloni

6 7  Správa kapitálu:
A ktuá ln í s ituace 
finančníků

6 8  Strategie:
Ford se vydává v lastn í 
cestou

global
5 6  Společnost:

Z padesátky 
evropských 
vůdců uspěli jen 
někteří

business week
61  Kriminalita:

Outsourcingovým i 
firm am i v  Indii otřásá 
skandál

6 2  Ekonomika: Silný jen 
oslabil Japonsko

6 4  Nové technologie:
Stahování kn ih  do 
m ob ilů  je  s tá le  snazší

6 6  Řízeni během krize:
Vysocí m anažeři 
ba lancu jí na hraně

hyde park

j í d l o  d ě j i n y  c h u t i

7 6  Film: Soderberghův 
snímek líčí Che Guevaru 
se svatozáří

7 8  Dějiny jidla: Také
pokrmy a stravování m a
jí svou h is to rii, bohatou, 
pestrou a m nohdy ve lm i 
lákavou

8 1  Automobilový průmysl:
К vně jš ím u i vn itřn ím u 
des ignu C itroěnu C5 zů 
stane m álokdo lhoste jný

8 2  Restaurace:
El Centro láká i p racov
n íky m alostranských 
ve lvyslanectví

8 4  Pravicová kuchařka:
Š panělská vá lka  na ta líř i

8 5  Víno: Romanée Conti 
G rands-Échézeaux 
2 002 , Burgundsko

8 6  High-tech: Televize 
Panasonic 37LZD800

je  určena divákům , 
k te ří m a jí к  d ispozici 
s ignál ve vysokém 
rozlišení

8 8  What's next:
Ani housle nevydrží 
věčně, nahradí je jich  
dřevo um ělá hm ota?


